跟著老頑童探險去！-劉其偉到府城

同盟教師研習營

（一）依據：臺南市美感教育計劃、廣達文教基金會游於藝同盟計畫

（二）主旨：

    為落實藝術人文教育的紮根，結合廣達《游於藝》計畫主題舉

辦地區的教師研習營，並且透過參與研習的老師發揮其教育傳播宣

導之影響力，將藝術家豐富的人生經歷、精采的藝術創作及旺盛的

生命力傳達給學生。

（三）參加對象：

    申辦廣達《游於藝》計畫同盟學校〈每校至少需三人參加〉及

該縣市教師與藝文愛好者，預估 80位名額。

（四）辦理時間：106年 8月 9日(星期三)

（五）辦理地點：開元國小視聽教室

（六）研習主題：跟著老頑童探險去！-認識劉其偉

（七）研習時數：參與教師核給研習時數 6小時

（八）課程運用：

    同盟學校參與教師應將廣達《游於藝》計畫之教學資源融入發

展學校本位課程之規畫並實踐其展覽精神。

（九）課程規劃：

（十）經費：由廣達文教基金會《游於藝》盟主計畫項下經費支應

（十一） 本研習計畫經核准後實施，修正時亦同

備註：研習會場備有茶水，請攜帶環保杯。

時間 課程名稱 演講人員

08:30-08:50 報到 報到

08:50-09:00 開幕式 貴賓致詞

09:00-12:00 傾聽劉其偉
臺北市立大學

劉思岑教授

12:00-13:30 午休時間 主辦單位

13:30-16:30

跟著老頑童探險去！

劉其偉藝術特展

課程設計及小尖兵培訓實務

台北市太平國小

陳志銘老師

16:30-17:00 綜合座談 盟主

17:00 賦歸 賦歸